LEI COMPLEMENTAR  Nº 03/2004

Data  : 29 de março de 2004.

Súmula: altera o artigo 2º da Lei complementar 01/2003.

A Câmara Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

aprovou e eu, Vice-Prefeito Municipal, em exercício, sanciono a seguinte

L         E         I

Art. 1º O artigo 2º da Lei Complementar 01/2003 passa a

ter a seguinte redação.

“Art. 2º - As contratações serão feitas observando o

prazo máximo de 01 (um) ano, podendo ser prorrogadas por igual período.”

Art. 2º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes,

Estado do Paraná, em 29 de março de 2004.

         Vítor Ângelo de Araújo

        Vice-Prefeito Municipal em exercício

	LEI COMPLEMENTAR  Nº 03/2004
	L         E         I